AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Lajinha/MG, em conformidade com o art. Art. 74, inciso III, alínea

C, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos torna público que a

Administração realizará a contratação de empresa especializada na locação e disponibilização

de um planetário digital móvel, com foco na elaboração de oficinas astronômicas para os

alunos da rede municipal, conforme condições e especificações contidas no Termo de

Referência,  10/07/2025-Izabel Silva Freitas Alvim-Agente de Contratação.

		2025-07-10T15:39:29-0300
	IZABEL SILVA FREITAS ALVIM:10209009624